

**Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Incalzire

Valoarea de deviz 71 994 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 500/500 (L/H))	buc	1,000	422,436 22,500	422,436 22,500
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 600/500 (L/H))	buc	3,000	433,386 22,500	1 300,158 67,500
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 700/500 (L/H))	buc	1,000	496,936 22,500	496,936 22,500
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 800/500 (L/H))	buc	1,000	534,826 22,500	534,826 22,500
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 900/500 (L/H))	buc	9,000	625,236 22,500	5 627,124 202,500
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm "ELBA" тип 33 1100/500 (L/H))	buc	1,000	746,088 29,250	746,088 29,250
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm "ELBA" тип 33 1200/500 (L/H))	buc	1,000	841,348 29,250	841,348 29,250
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc	buc	1,000	896,618	896,618

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de 1001 - 1500 mm "ELBA" тип 33 1400/500 (L/H))			29,250	29,250
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан балансировочный статический R206 B)	buc	2,000	181,614 6,750	363,228 13,500
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (клапан балансировочный статический R206 B)	buc	3,000	197,614 6,750	592,842 20,250
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический регулятор перепада давления R206 C)	buc	2,000	381,614 6,750	763,228 13,500
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (автоматический регулятор перепада давления R206 C)	buc	3,000	397,614 6,750	1 192,842 20,250
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401 TG)	buc	14,000	100,614 6,750	1 408,596 94,500
14	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (термоголовка R470)	buc	14,000	16,550 4,500	231,700 63,000
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14 TG)	buc	14,000	107,614 6,750	1 506,596 94,500
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc	4,000	100,614 6,750	402,456 27,000

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5 TG)				
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (дренажный адаптер R608 D)	buc	10,000	36,614 6,750	366,140 67,500
18	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (спускная пробка с герм. прокладкой R470)	buc	18,000	25,390 4,500	457,020 81,000
19	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (автоматический воздухоотводник)	buc	4,000	120,550 4,500	482,200 18,000
20	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x2,8 mm (polipropilen PPR-AL-PPR STABI PN20)	m	70,000	29,985 15,750	2 098,922 1 102,500
21	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3,5 mm (polipropilen PPR-AL-PPR STABI PN20)	m	85,000	35,881 18,000	3 049,868 1 530,000
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	155,000	5,250 4,050	813,750 627,750
23	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a	m	155,000	3,600 3,600	558,000 558,000

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
24	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm (тройник)	buc	26,000	17,336 11,700	450,733 304,200
25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (колeно)	buc	14,000	10,100 6,750	141,401 94,500
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (колeно)	buc	4,000	12,216 8,100	48,864 32,400
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20 (муфта)	buc	6,000	11,216 8,100	67,295 48,600
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20x1/2 mm, inclusiv (переход с металлической резьбой наружной)	buc	36,000	31,900 6,750	1 148,401 243,000
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (угольник 45")	buc	36,000	10,100 6,750	363,601 243,000
30	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	152,000	53,511 27,000	8 133,611 4 104,000

1	2	3	4	5	6	7
		(плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88)				
31	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 20 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (крепление труб (на две трубы))	buc	47,000	<u>12,650</u> 9,000	<u>594,550</u> 423,000
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 25 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (крепление труб (на две трубы))	buc	50,000	<u>12,850</u> 9,000	<u>642,500</u> 450,000
33	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,2 mm (ст. электросварные)	m	8,000	<u>42,164</u> 18,000	<u>337,313</u> 144,000
34	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,2 mm (ст. электросварные)	m	45,000	<u>46,647</u> 21,600	<u>2 099,121</u> 972,000
35	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,2 mm (ст. электросварные)	m	38,000	<u>57,049</u> 25,200	<u>2 167,852</u> 957,600
36	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5 mm (ст. электросварные)	m	5,000	<u>67,986</u> 27,900	<u>339,931</u> 139,500

1	2	3	4	5	6	7
37	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	53,000	5,250 4,050	278,250 214,650
38	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	43,000	6,450 4,950	277,350 212,850
39	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	53,000	3,600 3,600	190,800 190,800
40	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	43,000	4,500 4,500	193,500 193,500
41	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x32x32 mm (тройник ст.)	m	2,000	119,549 11,250	239,099 22,500
42	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x25x25 mm (тройник ст.)	m	4,000	83,365 9,000	333,460 36,000
43	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x20x20 mm (тройник ст.)	buc	2,000	27,081 6,750	54,163 13,500
44	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x20 mm (переход ст.)	m	2,000	107,549 11,250	215,099 22,500
45	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x20 mm (переход ст.)	m	4,000	29,965 9,000	119,860 36,000
46	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez,	m	2,000	25,115	50,230

1	2	3	4	5	6	7
		negru, avind diametrul de 20x15 mm (переход ст.)			9,000	18,000
47	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x25 mm (переход ст.)	m	2,000	110,549 11,250	221,099 22,500
48	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x15 mm (переход ст.)	m	2,000	26,865 9,000	53,730 18,000
49	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15 mm (отвод ст.)	buc	2,000	18,081 6,750	36,163 13,500
50	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25 mm (отвод ст.)	m	8,000	25,115 9,000	200,920 72,000
51	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	15,000	51,750 51,750	776,250 776,250
52	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	5,000	27,850 10,350	139,250 51,750
53	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем марка 75 толщ. 40 мм)	m2	12,000	66,719 40,950	800,627 491,400
54	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ-120Л)	m2	19,080	25,811 10,486	492,470 200,070

	Total	lei	46 356
	Asigurari medicale si sociale	22,50 %	3 491
	Cheltuieli de transport	7,00 %	2 123
	Cheltuieli de regie	11,00 %	5 717

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 308
		TVA	20,00 %			11 999
		Total deviz:				71 994
		Inclisiv salariu				15 516

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sectorul de Politie nr. 1 al Inspectoratului Investitor
de Politie Ungheni**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 500/500 (L/H))	buc			422,436
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,500
	282211571	Radiator "ELBA" тип 22 500/500 (L/H)	buc	1,0000	392,50	392,500
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	128,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	92,00	0,552
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,400
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 600/500 (L/H))	buc			433,386
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,500
	282211572	Radiator "ELBA" тип 22 600/500 (L/H)	buc	1,0000	403,45	403,450
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	128,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	92,00	0,552
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,400
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 700/500 (L/H))	buc			496,936
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,500
	282211573	Radiator "ELBA" тип 22 700/500 (L/H)	buc	1,0000	467,00	467,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	128,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	92,00	0,552
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,400
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 800/500 (L/H))	buc			534,826
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,500
	282211574	Radiator "ELBA" тип 22 800/500 (L/H)	buc	1,0000	504,89	504,890
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	128,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	92,00	0,552
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,400
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ("ELBA" тип 22 900/500 (L/H))	buc			625,236
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,500
	282211575	Radiator "ELBA" тип 22 900/500 (L/H)	buc	1,0000	595,30	595,300
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	128,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	92,00	0,552
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,400
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm "ELBA" тип 33 1100/500 (L/H))	buc			746,088
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	45,00	29,250
	282211576	Radiator "ELBA" тип 33 1100/500 (L/H)	buc	1,0000	707,24	707,240
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	128,00	0,512
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	92,00	0,736

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,000
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm "ELBA" тип 33 1200/500 (L/H))	buc			841,348 ----- 29,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	45,00	29,250
	282211577	Radiator "ELBA" тип 33 1200/500 (L/H)	buc	1,0000	802,50	802,500
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	128,00	0,512
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	92,00	0,736
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,000
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm "ELBA" тип 33 1400/500 (L/H))	buc			896,618 ----- 29,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	45,00	29,250
	282211578	Radiator "ELBA" тип 33 1400/500 (L/H)	buc	1,0000	857,77	857,770
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	128,00	0,512
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	92,00	0,736
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,000
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан балансировочный статический R206 B)	buc			181,614 ----- 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205115	Клапан балансировочный статический R206 B д=15 мм	buc	1,0000	170,00	170,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (клапан балансировочный статический R206 B)	buc			197,614 ----- 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205120	Клапан балансировочный статический R206 B д=20 мм	buc	1,0000	186,00	186,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический регулятор перепада давления R206 C)	buc			381,614 ----- 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205215	Автоматический регулятор перепада давления R206 C д=15 мм	buc	1,0000	370,00	370,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (автоматический регулятор перепада давления R206 C)	buc			397,614 ----- 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205220	Автоматический регулятор перепада давления R206 C д=20 мм	buc	1,0000	386,00	386,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401 TG)	buc			100,614 ----- 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205315	Угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401 TG д=15 мм	buc	1,0000	89,00	89,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
14	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind	buc			16,550 -----

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 1/4" (термоголовка R470)				4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,500
	291313451	Термоголовка R470	buc	1,0000	12,00	12,000
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,50	0,050
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14 TG)	buc			107,614
						6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205415	Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14 TG д=15 мм	buc	1,0000	96,00	96,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5 TG)	buc			100,614
						6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274205515	Ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5 TG д=15 мм	buc	1,0000	89,00	89,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (дренажный адаптер R608 D)	buc			36,614
						6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274206	Дренажный адаптер R608 D	buc	1,0000	25,00	25,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	128,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
18	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (спускная пробка с герм. прокладкой R470)	buc			25,390
						4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,500
	291313452	Спускная пробка с герм. прокладкой R470	buc	1,0000	20,84	20,840
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,50	0,050
19	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (автоматический воздухоотводник)	buc			120,550
						4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,500
	291313453	Автоматический воздухоотводник	buc	1,0000	116,00	116,000
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,50	0,050
20	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x2,8 mm (polipropilen PPR-AL-PPR STABI PN20)	m			29,985
						15,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	45,00	15,750
	25212167120	Teava din polipropilena PPR-AL-PPR STABI PN20 20x2,8 mm	m	1,0300	13,82	14,235
21	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3,5 mm (polipropilen PPR-AL-PPR STABI PN20)	m			35,881
						18,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	45,00	18,000
	25212167125	Teava din polipropilena PPR-AL-PPR STABI PN20 25x3,5 mm	m	1,0300	17,36	17,881
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,250
						4,050
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	45,00	4,050

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	30,00	1,200
23	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,600 3,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	45,00	3,600
24	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm (тройник)	buc			17,336 11,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	45,00	11,700
	2875274252025	Тройник 25x20x25 мм	buc	1,0000	3,30	3,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	60,00	1,800
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,84	0,146
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0260	15,00	0,390
25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (колeно)	buc			10,100 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	287527420	Колeно PPR 20 мм	buc	1,0000	1,80	1,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	15,00	0,225
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (колeно)	buc			12,216 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,100
	287527425	Колeно PPR 25 мм	buc	1,0000	2,50	2,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,84	0,146
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	15,00	0,270
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20 (муфта)	buc			11,216 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,100
	28752742520	Муфта PPR 25x20 мм	buc	1,0000	1,50	1,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,84	0,146
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	15,00	0,270
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20x1/2 mm, inclusiv (переход с металлической резьбой наружной)	buc			31,900 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274201/2	Переход с металлической резьбой наружной 20x1/2 мм	buc	1,0000	23,60	23,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	15,00	0,225
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (угольник 45")	buc			10,100 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	28752742045	Угольник 45" PPR 20 мм	buc	1,0000	1,80	1,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	15,00	0,225
30	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88)	m			53,511 27,000

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	45,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	252110671831	Плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88)	m	1,0200	25,00	25,500
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	3,99	0,024
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	1,89	0,095
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	14,00	0,007
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	150,00	0,030
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,35	0,169
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	1,89	0,227
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	40,00	0,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
31	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri pînă la 20 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (крепление труб (на две трубы))	buc			12,650 9,000
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	287527420420	Крепление труб (на две трубы) 20 мм	buc	1,0000	1,30	1,300
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
32	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri pînă la 25 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (крепление труб (на две трубы))	buc			12,850 9,000
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	287527420425	Крепление труб (на две трубы) 25 мм	buc	1,0000	1,50	1,500
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,350
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
33	IC11B	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava avînd diametrul de 20x2,2 mm (ст. электросварные)	m			42,164 18,000
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,4000	45,00	18,000
	252121670120	Труба ст. электросварные 20x2,2 мм	m	1,0150	21,63	21,954
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0640	20,00	1,280
	2734125900487	Sirma pt. sudură, obisnuită dn=2,5 mm	kg	0,0170	38,36	0,652
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,0030	12,50	0,037
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,00	0,240
34	IC11C	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava avînd diametrul de 25x2,2 mm (ст. электросварные)	m			46,647 21,600
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,4800	45,00	21,600
	252121670125	Труба ст. электросварные 25x2,2 мм	m	1,0150	22,50	22,838
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0640	20,00	1,280
	2734125900487	Sirma pt. sudură, obisnuită dn=2,5 mm	kg	0,0170	38,36	0,652
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,0030	12,50	0,038
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,00	0,240
35	IC11D	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava avînd diametrul de 32x2,2 mm (ст. электросварные)	m			57,049 25,200
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,5600	45,00	25,200
	252121670132	Труба ст. электросварные 32x2,2 мм	m	1,0150	28,44	28,867
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0860	20,00	1,720
	2734125900487	Sirma pt. sudură, obisnuită dn=2,5 mm	kg	0,0240	38,36	0,921
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,0030	12,50	0,037
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	8,00	0,304

1	2	3	4	5	6	7
36	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5 mm (ст. электросварные)	m			67,986 27,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	45,00	27,900
	252121670138	Труба ст. электросварные 38x2,5 мм	m	1,0150	35,86	36,398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1050	20,00	2,100
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	38,36	1,151
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	12,50	0,038
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	8,00	0,400
37	IE03A	Efectuarea probei de etansitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,250 4,050
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	45,00	4,050
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	30,00	1,200
38	IE03B	Efectuarea probei de etansitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,450 4,950
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	45,00	4,950
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	30,00	1,500
39	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,600 3,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	45,00	3,600
40	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,500 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,500
41	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x32x32 mm (тройник ст.)	m			119,549 11,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	45,00	11,250
	2875274323232	Тройник ст. 32x32x32 мм	buc	1,0000	100,00	100,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	12,50	0,188
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	128,00	3,328
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	92,00	4,784
42	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x25x25 mm (тройник ст.)	m			83,365 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2875274252525	Тройник ст. 25x25x25 мм	buc	1,0000	68,00	68,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,125
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	128,00	2,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	92,00	3,680
43	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x20x20 mm (тройник ст.)	buc			27,081 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2875274202020	Тройник ст. 20x20x20 мм	buc	1,0000	16,50	16,500
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	12,50	0,087
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	128,00	1,536
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	92,00	2,208
44	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x20 mm (переход ст.)	m			107,549 11,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	45,00	11,250
	28752743220	Переход ст. 32x20 мм	buc	1,0000	88,00	88,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	12,50	0,188
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	128,00	3,328
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	92,00	4,784

1	2	3	4	5	6	7
45	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x20 mm (переход ст.)	m			29,965 ----- 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	287527425201	Переход ст. 25x20 мм	buc	1,0000	14,60	14,600
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,125
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	128,00	2,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	92,00	3,680
46	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x15 mm (переход ст.)	m			25,115 ----- 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	28752742015	Переход ст. 20x15 мм	buc	1,0000	9,75	9,750
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,125
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	128,00	2,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	92,00	3,680
47	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x25 mm (переход ст.)	m			110,549 ----- 11,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	45,00	11,250
	28752743225	Переход ст. 32x25 мм	buc	1,0000	91,00	91,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	12,50	0,188
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0260	128,00	3,328
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	92,00	4,784
48	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x15 mm (переход ст.)	m			26,865 ----- 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	28752742515	Переход ст. 25x15 мм	buc	1,0000	11,50	11,500
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,125
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	128,00	2,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	92,00	3,680
49	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15 mm (отвод ст.)	buc			18,081 ----- 6,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
	287527415	Отвод ст. 15 мм	buc	1,0000	7,50	7,500
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	12,50	0,087
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	128,00	1,536
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	92,00	2,208
50	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25 mm (отвод ст.)	m			25,115 ----- 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2875274251	Отвод ст. 25 мм	buc	1,0000	9,75	9,750
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,125
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	128,00	2,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	92,00	3,680
51	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			51,750 ----- 51,750
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	45,00	49,500
52	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			27,850 ----- 10,350
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	45,00	10,350
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	17,50	17,500
53	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем марка 75 толщ. 40 мм)	m2			66,719 ----- 40,950
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	45,00	40,950
	2682162611	Плиты минераловатные на синтетическом связующем марка 75 толщ. 40 мм	m2	1,0180	19,20	19,546
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	13,19	4,986

1	2	3	4	5	6	7
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	12,50	0,725
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	12,50	0,512
54	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ-120Л)	m2			25,811 ----- 10,486
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	45,00	10,486
	2682132601	Стеклопластик рулонный РСТ-120Л	m2	1,1020	12,50	13,775
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	12,50	1,550

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzire**

Valoarea de deviz 71 994 lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,750	45,00	33,750
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	83,600	45,00	3 762,000
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,366	45,00	691,470
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	221,030	45,00	9 946,350
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,100	45,00	1 084,500
Total manopera						15 516

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	150,00	4,500
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,441	128,00	184,448
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,700	60,00	162,000
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,284	8,00	26,272
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	7,185	20,00	143,700
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,986	92,00	274,712
7.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,912	3,99	3,639
8.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,600	1,89	14,364
9.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	18,240	1,89	34,474
10.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,318	12,50	3,975
11.	252110671831	Плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88)	m	155,040	25,00	3 876,000
12.	252121670120	Труба ст. электросварные 20x2,2 мм	m	8,120	21,63	175,636
13.	252121670125	Труба ст. электросварные 25x2,2 мм	m	45,675	22,50	1 027,688
14.	252121670132	Труба ст. электросварные 32x2,2 мм	m	38,570	28,44	1 096,931
15.	252121670138	Труба ст. электросварные 38x2,5 мм	m	5,075	35,86	181,989
16.	25212167120	Teava din polipropilena PPR-AL-PPR STABI PN20 20x2,8 mm	m	72,100	13,82	996,422
17.	25212167125	Teava din polipropilena PPR-AL-PPR STABI PN20 25x3,5 mm	m	87,550	17,36	1 519,868
18.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	97,000	0,35	33,950
19.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	3,600	0,50	1,800
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,000	1,35	25,650
21.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,520	40,00	60,800
22.	2682132601	Стеклопластик рулонный PCT-120Л	m2	21,026	12,50	262,825
23.	2682162611	Плиты минераловатные на синтетическом связующем марка 75 толщ. 40 мм	m2	12,216	19,20	234,547
24.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,000	17,50	87,500
25.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,288	12,50	3,601
26.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,696	12,50	8,700

27.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,858	12,50	35,725
28.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,963	38,36	75,300
29.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,750	7,00	40,250
30.	282211571	Radiator "ELBA" тип 22 500/500 (L/H)	buc	1,000	392,50	392,500
31.	282211572	Radiator "ELBA" тип 22 600/500 (L/H)	buc	3,000	403,45	1 210,350
32.	282211573	Radiator "ELBA" тип 22 700/500 (L/H)	buc	1,000	467,00	467,000
33.	282211574	Radiator "ELBA" тип 22 800/500 (L/H)	buc	1,000	504,89	504,890
34.	282211575	Radiator "ELBA" тип 22 900/500 (L/H)	buc	9,000	595,30	5 357,700
35.	282211576	Radiator "ELBA" тип 33 1100/500 (L/H)	buc	1,000	707,24	707,240
36.	282211577	Radiator "ELBA" тип 33 1200/500 (L/H)	buc	1,000	802,50	802,500
37.	282211578	Radiator "ELBA" тип 33 1400/500 (L/H)	buc	1,000	857,77	857,770
38.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	4,536	13,19	59,830
39.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	97,000	0,35	33,950
40.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	97,000	0,10	9,700
41.	287527415	Отвод ст. 15 мм	buc	2,000	7,50	15,000
42.	287527420	Колено PPR 20 мм	buc	14,000	1,80	25,200
43.	2875274201/2	Переход с металлической резьбой наружной 20x1/2 мм	buc	36,000	23,60	849,600
44.	28752742015	Переход ст. 20x15 мм	buc	2,000	9,75	19,500
45.	2875274202020	Тройник ст. 20x20x20 мм	buc	2,000	16,50	33,000
46.	287527420420	Крепление труб (на две трубы) 20 мм	buc	47,000	1,30	61,100
47.	287527420425	Крепление труб (на две трубы) 25 мм	buc	50,000	1,50	75,000
48.	28752742045	Угольник 45" PPR 20 мм	buc	36,000	1,80	64,800
49.	2875274205115	Клапан балансировочный статический R206 В д=15 мм	buc	2,000	170,00	340,000
50.	2875274205120	Клапан балансировочный статический R206 В д=20 мм	buc	3,000	186,00	558,000
51.	2875274205215	Автоматический регулятор перепада давления R206 С д=15 мм	buc	2,000	370,00	740,000
52.	2875274205220	Автоматический регулятор перепада давления R206 С д=20 мм	buc	3,000	386,00	1 158,000
53.	2875274205315	Угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401 TG д=15 мм	buc	14,000	89,00	1 246,000
54.	2875274205415	Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14 TG д=15 мм	buc	14,000	96,00	1 344,000
55.	2875274205515	Ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5 TG д=15 мм	buc	4,000	89,00	356,000
56.	2875274206	Дренажный адаптер R608 D	buc	10,000	25,00	250,000
57.	287527425	Колено PPR 25 мм	buc	4,000	2,50	10,000
58.	2875274251	Отвод ст. 25 мм	buc	8,000	9,75	78,000
59.	28752742515	Переход ст. 25x15 мм	buc	2,000	11,50	23,000
60.	28752742520	Муфта PPR 25x20 мм	buc	6,000	1,50	9,000
61.	287527425201	Переход ст. 25x20 мм	buc	4,000	14,60	58,400
62.	2875274252025	Тройник 25x20x25 мм	buc	26,000	3,30	85,800
63.	2875274252525	Тройник ст. 25x25x25 мм	buc	4,000	68,00	272,000
64.	28752743220	Переход ст. 32x20 мм	buc	2,000	88,00	176,000
65.	28752743225	Переход ст. 32x25 мм	buc	2,000	91,00	182,000
66.	2875274323232	Тройник ст. 32x32x32 мм	buc	2,000	100,00	200,000
67.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	57,000	1,25	71,250
68.	291313451	Термоголовка R470	buc	14,000	12,00	168,000
69.	291313452	Спускная пробка с герм. прокладкой R470	buc	18,000	20,84	375,120
70.	291313453	Автоматический воздухоотводник	buc	4,000	116,00	464,000
71.	3220137315778	Decarant	kg	0,768	20,84	16,005
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,076	14,00	1,064
		Total materiale de constructii				30 325

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,146	15,00	32,190
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,760	12,00	9,120
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,470	30,00	314,100

4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,450	12,00	161,400
		Total utilaje de construcții				515

Total	lei	46 356
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	3 491
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 123
Cheltuieli de regie	11,00 %	5 717
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 308
TVA	20,00 %	11 999

Total deviz:

71 994

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)